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                   WYJAŚNIENIA 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 275 pkt 1 Pzp 

Nazwa zamówienia Odbiór, transport i odzysk odpadów o kodzie 19 12 07 – odpady 

wielkogabarytowe  

Znak sprawy DZ.260.38.2024 

 

Data pisma 17.09.2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z 

tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1 Czy zamawiający dopuszcza udział 
Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na 
przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z 
instalacjami, które posiadają stosowne 
decyzje? 

Nie. Zamawiający informuje, że zgodnie z 

SWZ Wykonawca musi posiadać stosowne 

zezwolenia. 

NIE 

Pytanie 2  Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.  
 

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów w 

pliku „zdjęcia”. 

NIE 

Pytanie 3 Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę 
typu ruchoma podłoga (90m3) ? 

Zamawiający nie przewiduje odbioru 

odpadów o kodzie 19 12 07 drewno inne niż 

wymienione w 19 12 06, naczepą typu 

ruchoma podłoga (90m3). Odpady będą 

przygotowywane do odbioru w  kontenerach 

KP33 o pojemności 33m3. 

NIE 

Pytanie 4 Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę 
typu wanna (50m3?) ? 

Zamawiający nie przewiduje odbioru 

odpadów  o kodzie 19 12 07 drewno inne niż 

wymienione w 19 12 06, naczepą typu 

wanna (50 m3). Odpady będą 

NIE 
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe zmiany. Stanowią one integralną część 

Specyfikacji.  

 

 

 

  

 

 Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 

        (-) 

      Mirosław Gruszecki 

 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

przygotowywane do odbioru w  kontenerach 

KP33 o pojemności 33m3. 

Pytanie 5 Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) 
przewiduje Zamawiający? 

Zamawiający przewiduje, że średnio dziennie 

do odbioru będą 2-4 szt. kontenerów wraz z 

wymianą pustych kontenerów. 

NIE 

Pytanie 6 Jakiego rodzaju pojazdu wymaga 
Zamawiający? 

Zamawiający wymaga pojazdu  do przewozu 

kontenerów KP33 o pojemności 33m3 . 

NIE 

Pytanie 7 Czy zamawiający wymaga podstawienia 
kontenerów? 

Zamawiający nie wymaga podstawienia 

kontenerów. Zamawiający posiada 8 szt. 

kontenerów z przeznaczeniem do 

gromadzenia odpadów. 

NIE 


